Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103
Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 134/2015
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO: Aquisição de mesas oficiais, para utilização da prática do esporte Tênis
de Mesas (ping pong), para as unidades de Educação da Municipalidade.
TIPO: Menor preço unitário por ITEM.

  O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-
66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público
que:

1) Fica alterado o valor máximo estimado do produto objeto do item 01,
conforme especificação abaixo:

Item Especificação Quantidade Unidade Valor unitário

máximo
estimado R$

Valor total
máximo

estimado R$

1 MESA DE PING-PONG COM AS SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
CONFECCIONADA EM MDF 18MM, COM OS
PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS,
MEDINDO APROXIMADAMENTE
2,74X1,52X0,76M (CxLxA), - PESO
APROXIMADO DE 70 KG, ACOMPANHA KIT
DE ACESSÓRIOS: (REDE, SUPORTE DE
REDE EM FERRO, 01 PAR DE RAQUETES
COM BORRACHA + 6 BOLINHAS.
OBS: PADRÕES DE MEDIAS, CORES E
TODAS AS CARACTERÍSTICAS EXIGIDAS
PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE
TÊNIS DE MESA (ITTF).

04 UN 742,81 2.971,24

2) Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital.

Francisco Beltrão, 05 de novembro de 2015.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira